177.xxx.xxx-53, RG nº 367678, com destino à Brasília - DF, de 15 de dezembro de 2025 a 18 de dezembro de 2025, para Participação junto com o
Excelentíssimo Prefeito à Brasília para capacitação de recursos e projetos para à saúde. Atribuindo 04 (quatro) diárias a servidora, no valor de R$
1.078,00  (mil  e  setenta  e  oito  reais  e  setenta  e  oito  centavos)  totalizando  um  montante  de  R$  4.313,28  (quatro  mil,  trezentos  e  treze  reais  e
dezoito centavos).

Art. 2º  - As despesas decorrentes desta portaria ocorrerão por conta da dotação orçamentária própria. Ao final da viagem, o cessionário deverá
apresentar a comprovação da mesma e relatório das atividades, conforme modelo aprovado pela Prefeitura Municipal, no prazo de 05 (cinco) dias